



ادامه امدادرسانی

به ۵۸ روستای آسیب‌دیده

امدادرسانی به ۵۸ روستای آسیب دیده زلزله اخیر خراسان رضوی همچنان ادامه دارد. به گزارش «فارس»، مدیرعامل هلال‌احمر خراسان رضوی با اشاره مصدومیت ۴۰ تن در اثر زلزله خراسان رضوی و اسکان اضطراری ۵ هزار و ۴۸۸ تن در ۵۸ روستای آسیب‌دیده گفت: به اثر وقوع زمین‌لرزه، ۵۸ روستا در شهرستان‌های سرخس، تربت جام، فریمان و مشهد دچار آسیب‌شدند که تا صبح روز جمعه ۵ هزار و ۴۸۸ تن در مناطق آسیب‌دیده با برپایی یک هزار و ۱۹۸ دستگاه چادر توسط امدادگران به صورت اضطراری اسکان داده شده‌اند.

سید مجتبی احمدی سبایان اینکه ۱۲۰ تیم عملیاتی متشکل از ۳۰۵ امدادگر و نجاتگر هلال احمر با به کارگیری سه فروند بالگرد ۵۱ دستگاه خودروی عملیاتی و پشتیبانی به هموطنان زلزله‌زده خدمات‌رسانی کردند، اظهار داشت: سه بالگرد امدادی با انجام ۳۷ سورتی پرواز اقدام به انتقال ۸ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم محموله امدادی و ۷۰ نیروی عملیاتی کرد. اسماعیل نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران درباره آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده‌گان خراسان رضوی گفت: پس از حادثه زلزله تا شامگاه پنج‌شنبه بیش از ۳۵۰ مورد پس‌لرزه در این منطقه رخ داده است که خدمات‌رسانی در پی این زمین‌لرزه پنج‌شنبه بیش از این تعداد ۱۴ مورد بالای ۴ ریشتر بزرگی داشت که بیشترین آن پس از زمین‌لرزه ۶ ریشتری، ۵/۴ ریشتر بزرگی داشته‌است.

وی درباره خسارات وارد شده به تأسیسات زیربنایی و همچنین بخش مسکن نیز به « ایسنا» گفت: خوشبختانه گزارش‌های حاکی از این است که خساراتی به واحدهای زیربنایی وارد نشده در مجموع بیش از ۱۵۰۰ واحد مسکونی در پی این زمین‌لرزه دچار آسیب دیدگی شدند که حدود نیمی از آنها تا ۳۰ درصد دچار خسارت شده‌است.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور درباره شمار جان باختگان و مصدومان این حادثه گفت: در پی این زمین لرزه تنها پیرزن ۷۰ ساله‌ای در یکی از روستاهای خود را ز دست داد و ۴۰ تن نیز مصدوم شدند که اکثریت آنها یا به شکل سربایی درمان یا در همان ساعات اولیه از بیمارستان ترخیص شدند.

در حالی که گزارش‌ها حکایت از آن دارد که خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان زلزله ادامه دارد به گزارش «فارس» اهالی روستای دولقمه پراشک خراسان رضوی به جریان خدمت‌رسانی به مردم آسیب‌دیده روستا اعتراض کردند. همچنین در راستای خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان زلزله، خدام حرم منور امام هشتم (ع) اقدام به توزیع غذای متبرک گرم در بین مردم آسیب دیده کردند.

قصاصی، زندان و شلاق برای عاملان قتل پسر پولدار

دو پسر جوان که دوست پولدارشان را در جاده فیروزکوه به قتل رسانده بودند به قصاص، زندان و شلاق محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، مردان ۹۲ ساله‌ای که از قتل پسر جوانی در جاده فیروزکوه باخبر و راهی محل شدند، جسد متعلق به جوان ۲۳ ساله به نام آرش بود که با شلیک گلوله و ضربات چاقو به قتل رسیده بود. در بررسی‌ها مشخص شد روز حادثه آرش همراه دوستانش برای شرکت در جشنی راهی فیروزکوه شده بود.

نباراین مأموران دو پسر جوان را به نام‌های فردوس ۲۳ ساله و سپهر ۲۲ ساله به عنوان مظنونان حادثه بازداشت کردند. متهمان ابتدا جرم خود را انکار کردند، اما در بازجویی‌های فنی به قتل اعتراف کردند و در ادامه فردوس به جرم مشارکت در قتل و سپهر به جرم معاونت در قتل روانه زندان شدند. این پرونده بعد از تکمیل در شعبه چهارم دادگاه کیفری به ریاست قاضی عبداللهی رسیدگی شد. در آن جلسه متهمان بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم در جایگاه حادثه را شرح دادند. ابتدا متهم ردیف اول فردوس ۲۳ ساله گفت: من و آرش پنج سال با هم دوست بودیم. روز حادثه با من تماس گرفت و قرار شد برای مراسم جشنی به فیروزکوه برویم. پس از آن با سپهر تماس گرفتیم و او نیز همراه ما شد. در میانه راه بعد از شرب خمر و مصرف مواد دربارہ دختر مورد علاقه‌ام حرف زدیم که ناگهان آرش شروع به بدگویایی کرد. خیلی عصبانی شدم و به او اعتراض کردم. اما آرش به بدگویی‌هایش ادامه داد. به همین دلیل باهم درگیر شدیم و اسلحه‌ای که داشتم سه تیر به سوی او شلیک کردم. سپس سپهر چاقویی از کیفش بیرون آورد و به طرفش حمله کرد. در ادامه سپهر متهم ردیف دوم در دفاع از خود گفت: من در قتل آرش نقشی نداشتم، وقتی بالای سر او رسیدم دیگر نفس نمی‌کشید و فردوس سرش را از بدن جدا کرد. او ادامه داد: بعد از قتل، خودروی مقتول را به جاده ساوه بردیم و پس از اوراق کردن آن ضبط و لاستیک‌های آن را سرتقت کردیم. هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهمان، فردوس را به قصاص و سپهر را به جرم معاونت در قتل به ۲۰ سال زندان و ۲۴ ضربه شلاق محکوم کردند. همچنین هر دو متهم به خاطر جنایت بر میت به پرداخت دیزه نیز محکوم شدند.

مردی جوان پس از قتل برادر میانسالش با خودروی بنز خودش از محل گریخت. تلاش برای دستگیری قاتل و مشخص شدن انگیزه قتل از سوی مأموران ادامه داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت یک بامداد روز جمعه ۱۸ فروردین ماه قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس مأموران پلیس از قتل مرد میانسالی در یکی از خیابان‌های غرب تهران با خبر و به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس

راهی محل حادثه شد.

تیم جنایی در محل حادثه که مقابل خانه‌ای در خیابان سازمان آب حوالی سنترخان بود با جسد خونین مرد ۴۵ ساله‌ای به نام پرویز روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. نخستین تحقیقات نشان داد مقتول در جلوی خانه‌اش از سوی برادر کوچک‌ترش مورد اصابت چاقو قرار گرفته است.

قاتل با بنز فرار کرد

همسر مقتول با چشمانی گریان گفت: لحظاتی قبل زنگ خانه ما نواخته شد. پشت در برادر شوهرم که چند سالی از شوهرم کوچک‌تر است از طریق آیفون گفت با برادرش کار دارد. او از شوهرم خواست برای حرف زدن به در خانه برود و شوهرم بلافاصله پیش او رفت. وی ادامه داد: هنوز لحظاتی نگذشته بود که صدای فریاد دلخراش شوهرم به گوشم رسید. به سرعت خودم را به

در خانه رساندم که دیدم شوهرم خونین‌نقش بر زمین شده و برادر شوهرم فرار کرده است. تیم جنایی در ادامه تحقیقات دریافتند قاتل پس از قتل برادرش با خودروی بنز خودش از محل به مکان نامعلومی گریخته است. همزمان با ادامه تحقیقات درساره این حادثه جسد مقتول به دستور قاضی منافی آذر برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران در تلاشند با دستگیری قاتل فراری راز این جنایت را برملا کنند.

اخاذی از زنان با خودروهای کرایه‌ای

حرکت کردیم. مقابل یک نمایشگاه بزرگ در غرب تهران توقف کرد. از من خواست پیاده شوم و داخل نمایشگاه منتظرش بمانم تا خودرواش را پارک کند. همچنین خواست پaktی را که ۱۰ میلیون تومان پول فروش ماشین داخلش بود، به او بدهم که قبول کردم. در حال رفتن به طرف نمایشگاه بودم که وحید با ماشینش از محل دور شد. وقتی وارد نمایشگاه شدم مردی خودش را صاحب آنها معرفی کرد و گفت که اصلاً وحید را نمی‌شناسد. فهمیدم که در دام آن مرد شاید گرفتار شادم.

کارآگاهان در جریان بررسی‌های بعد موفق شدند محل تردد وحید را در یافت‌آباد شناسایی کنند. وقتی مأموران برای بازداشت وحید وارد محل شدند او با چاقو به پلیس حمله و یکی از مأموران را زخمی کرد. کارآگاهان سرانجام وحید را بازداشت کردند. او که به مصرف شیشه اعتیاد دارد وقتی با شاکیان مواجه شد به جرمش اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با توجه به اعترافات متهم، تاکنون بیش از ۱۵ نفر از شکات پرونده که متهم پرونده به شیوه‌های مختلف اقدام به زورگیری، کلاهبرداری و اخاذی از آنها کرده، شناسایی و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران دعوت شدند.»

وی از کسانی که به این شیوه در دام متهم گرفتار شده‌اند، خواست برای شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در سیدخندان - خیابان ابوسر غفاری - بالاتر از بیمارستان رسالت - جنب کلانتری ۱۲۰ من را سواور ماشینش کرد و به طرف نمایشگاهش



کارآگاهان سری به بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار زنده و خیلی زود وحید را شناسایی کردند. او قبلاً ۹ بار به اتهام کلاهبرداری، زورگیری و جرم مواد مخدر و قتل و پشه‌یاد ازدواج داده، قبول کردم. او از من خواست که به اتهام کلاهبرداری، زورگیری و جرم مواد مخدر و قتل و پشه‌یاد ازدواج داشته بود. همچنین معلوم شد که وحید چندی قبل از زندان مرخصی گرفته و بعد از آن متواری شده بود. همچنین معلوم شد که عده‌ای از زنان با طرح شکایت‌های مشابه

۲ پسر خاله نقره‌ساز قتل را بازسازی کردند

بعد از انتشار خبر کشف جسد مردی به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت جسد متعلق به یک مرد افغانی به نام بشیر است که مدتی قبل از سفر آلمان به ایران آمده است.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۹ اسفند سال گذشته بود که مأموران پلیس مشهد از کشف جسد مرد جوانی در جاده محمدآباد باخبر و راهی محل شدند و مأموران پلیس در محل حادثه با جسد سوخته شده مرد جوانی روبه‌رو شدند که هیچ مدرک شناسایی همراه نداشت. با اعلام آرش بازپرس احمدی نژاد همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد در محل به تحقیق پرداخت. فردی که موضوع را به مأموران خا‌ه داده بود، گفت: من از اهالی این محل هستم. لحظاتی قبل در حال عبور از این جاده بودم که جسم مشکوکی نظرم را به خودش جلب کرد. کنجکاو و وقتی به آن نزدیک شدم با جسد سوخته شده مرد جوانی روبه‌رو شدم و موضوع را به مأموران اطلاع دادم.

در حالی که بررسی‌های تیم پزشکی قانونی حکایت از آن داشت مقتول ابتدا خفه و بعد سوزانده شده است، تیم تحقیق دریافتند مقتول در مکان دیگری به قتل رسیده است و عامل یا عاملان قتل جسد را به این مکان منتقل کرده‌اند.

مأموران در گام بعدی با بررسی پرونده افراد گمشده تلاش زیادی برای شناسایی مقتول انجام دادند. اما موفق به یافتن هیچ سرنخی نشدند تا اینکه خبر کشف جسد با مشخصات آن به دستور قاضی پرونده در روزنامه‌ها چاپ شد.

قاتل پیش نماز مسجد ساجدین شناسایی نشد

ناکام ماندن تلاش‌های پلیس برای بازداشت عامل قتل پیش‌نماز مسجد سیدالساجدین تهران سبب شد تا خانواده‌اش در خواست دبه از بیت‌المال را مطرح کنند. به گزارش خبرنگار ما، چهاردهم تیرماه سال ۸۰ مأموران پلیس از قتل مرد میانسالی در فکه سویم تهرانپارس باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به روحانی ۵۸ ساله‌ای به نام محمدعلی رحیمی بود که با ضربات چاقو کشته شده بود. پس مقتول که در محل حضور داشت به مأموران گفت: پدرم پیش‌نماز مسجد سیدالساجدین و سردفتر دفتر خانه رسمی ازدواج و طلاق شماره ۱۸۰ در تهرانپارس بود. او شب حادثه برای اقامه نماز جماعت از خانه بیرون رفت در مسیر توسط شخص ناشناسی با چاقو مورد حمله قرار گرفت. بعد از آنکه او را به بیمارستان رساندیم، متأسفانه به دلیل شدت صدمات فوت کرد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای شناسایی عاملان این حادثه آغاز شد و مأموران چند نفر را به عنوان مظنون بازداشت کردند، اما از آنجا که مدرکی علیه‌شان وجود نداشت، آزاد شدند. در ادامه مأموران پلیس پسر جوانی را به دلیل اختلافات اخیرش با مقتول به عنوان

۲۵ از خمی در خروج اتوبوس از مسیر اصلی

خروج یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور ساوه - سلفچگان از مسیر اصلی ۲۵ مصدوم بر جای گذاشت.

به گزارش «همپز»، این حادثه ساعت ۲ بامداد روز جمعه ۱۸ فروردین در کیلومتر ۱۰ اتوبان ساوه - سلفچگان یک دستگاه اتوبوس از جاده خارج شد و به گاردریل برخورد کرد که در جریان ۲۵ مسافر آن زخمی و روانه بیمارستان شدند.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان ساوه گفت: پس از اطلاع رسانی موضوع بلافاصله شش اکیب شهری و جاده‌ای اورژانس ساوه شامل تیم‌های امدادی اورژانس پایگاه شهری ۲، سلفچگان، شهر صنعتی، سلیجراد، آوه و تیم پشتیبان برای امدادرسانی به محل حادثه اعزام شدند و ۲۳ نفر از مصدومان حادثه توسط آمبولانس‌های اورژانس و دو مصدوم توسط تیم نیروهای امدادی هلال احمر برای درمان به بیمارستان مدرس ساوه منتقل شدند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

شکایت پلیس از باز پرس پرونده

تصادف زنجیره‌ای در خراسان رضوی



از دایره عرف و قانون، نژد صالح خیر داد.

سردار سعید منتظرالمهدی با ابراز تأسف و تأثر از حادثه تصادف زنجیره‌ای تعطیلات نوروز در خراسان رضوی گفت: برای پلیس راهور در این حادثه قصوری متصور نمی‌باشد و عوامل راهسور وظایف خود را با توجه به شرایط موجود در قبل، و حین و بعد از واقعه به درستی انجام داده است و اصلی‌ترین علت تصادف در شرایط مه‌آلود جاده، سرعت غیرمطمئنه و رعایت نکردن فاصله طولی از جانب برخی رانندگان بوده و رئیس پلیس راه‌استان هیچ‌قراری مبنی بر قصور پلیس نکرده‌است.

وی ادامه داد: بدهیی است براساس ضوابط و قوانین جاری، در هیچ کجای دنیا قبل از انجام تحقیقات و تشکیل دادگاه و تفهیم اتهام، کسی را مقصر نمی‌شناسند. ضمن اینکه اساساً صلاحیت رسیدگی باز پرس مربوطه در پرونده مصوف مورد اختلاف است و اصولاً مرجع صالحه در این موارد سازمان قضایی نیروهای مسلح است.

سختگوی ناچابا بیان اینکه رسیدگی قضایی و پسخگوی، حق همه شهروندان است، گفت: لیکن دادرس باید مبتنی بر قانون و رعایت ملزومات آن باشد.

سردار منتظرالمهدی یادآور شد: باره زمانی ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین به فضل و کرم ملی و همت عزیزانم، در پلیس راهنمایی و اتندگی و دیگر دستگاه‌های زحمتکش و خدمات‌رسان جاده‌ای و البته همکاری و همراهی مردم فهیم کشورمان، بالغ بر ۱۰ درصد، جان‌باختگان تصادفات در مسرحنه کاهش پیدا کرده است که البته یک نفر آن هم زیاد است و این در حالی است که در سال ۹۵ استان خراسان رضوی رتبه اول کاهش جان‌باختگان تصادفات را از آن خود کرده است.

وی تصریح کرد: کارشناسان راهنمایی و رانندگی ناچا آمادگی دارند با حضور در تمامی مراجع ذیصلاح و همچنان رسانه‌ملی موضوع فوق‌الذکر را در کنار دیگر کارشناسان این حوزه مورد واکاوی و آسیب‌شناسی قرار دهند.

سارق مسلح باتکی

در مر یوان دستگیر شد

سارق مسلحی که از باتکی در شهرستان مریوان استان کردستان ۱۵ میلیون تومان سرقت کرده بود، دستگیر شد. فرمانده انتظامی مریوان با تأیید خبر سرقت در یکی از بانک‌های مریوان توسط سارق مسلح به «ایسنا» گفت: این سارق روز چهارشنبه ۱۶ فروردین با یک قبضه چاقو و اسلحه کمری رئیس بانک را تهدید کرده بود که بعد از سرقت ۱۵ میلیون تومان پول نقد از محل متواری شد. سرهنگ مسلمان حیدری افزود: پلیس در کمتر از هفت دقیقه در محل حاضر شد و با بررسی‌های تخصصی، سرخ‌هایی از سارق به دست آمد که در زمان کوتاهی و با هوشیاری نیروهای انتظامی سارق در داخل شهر دستگیر شد.

تحقیقات از متهم ادامه د‌رد.

مرگ دلخراش ۲ کودک

در رودخانه هیر مند سیستان

دو دختر بچه ۸ و ۱۲ساله در رودخانه هیر مند سیستان در شمال سیستان و بلوچستان غرق شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان به «ایرنا» گفت: این حادثه در ساعت ۱۷ عصر روز پنج‌شنبه به جمعیت هلال احمر اطلاع داد شد که بلافاصله دو تیم غواصی از شهرستان‌های زابل و زهک به محل حادثه اعزام شدند.

پس از جست‌وجوی تیم‌های غواصی با کمک نیروهای مرهمی جسد یکی از این دختران در چهار کیلومتری جلوتر از محل حادثه پیدا شد. رسول راشکی ادامه داد: با توجه به تاریکی هوا و نبود شرایط مناسب برای غواصی به منظور یافتن جسد کودک دوم ادامه عملیات جست‌وجو به صبح روز جمعه موکول شد.

چندروز پیش نیز دو جوان ۲۳ و ۱۷ساله در رودخانه نهراب سیستان و یک زن ۲۰ساله در کانال زل‌های شهرستان زابل غرق شدند.

عکس سلفی دوباره قربانی گرفت

جوانی ۲۶ساله هنگام عکاسی سلفی به داخل آبشار شلماش در استان آذربایجان غربی سقوط کرد و جان باخت. به گفته اهمنی، مسئول واحد آتش‌نشانی سردشت آذربایجان غربی، این جوان پس از سقوط به داخل آبشار مفقود شد و بلافاصله اجابان غریق در محل حاضر شدند و پس از چندساعت جست‌وجو جسدی جان‌جوان غرق شده صبح روز جمعه هجدهم فروردین از داخل آب‌بیرون کشیده شد. آبشار شلماش از پرآب‌ترین آبشارهای آذربایجان غربی و از شاخه‌های رودخانه زاب کوچک به شمار می‌رود.

